2024 年早稻种子购买公示

根据益资农联〔2023〕13 号和益资农联〔2023〕20 号

文件精神，结合我区 2024 年早稻实际购种情况，决定给予

购种农户早稻种子补贴，为确保公开、公平、公正，现将早

稻种子购买情况向社会予以公示，公示期五天。欢迎社会监

督，公示期间如有异议，请及时向区农业农村局（资阳区马

良南路 32 号）反映有关情况。为了便于了解情况，请实名

反映问题，匿名举报不予受理。

资阳区 2024 年早稻种子购买统计表

单位：斤

序号 姓 名 身份证号
购买品种及数量

24 号 32 号 45 号 47 号

1 龚** 432301197********9 6000

2 崔** 432301197********2 1040

3 崔** 432301197********0 6000

4 龚** 432301197********0 5040

5 蔡** 430902198********4 2400

6 彭** 430902198********X 2000

7 刘** 432301197********4 1040

8 龚** 430902198********3 3040

9 姚** 432301197********9 10000

10 田** 432301196********7 2000 8000

11 田** 432301196********8 400

12 鲁** 430902198********X 2000 2000

13 刘** 432301196********5 3040

14 李** 432301197********9 2000

15 胡** 432301197********5 5040 5040

16 管** 432301198********5 10000

17 郭** 432301196********3 10000

18 舒** 432301197********6 3840 1200

19 王** 432301196********2 10000

20 王** 432301196********8 4000 1200

21 匡** 432301197********0 4000 4000

22 昌** 432301196********7 2400 2400

23 郭** 432301197********3 7520

24 龚** 432301197********8 2000 2000

25 李** 432301197********3 4000

26 杨** 432301196********4 4800

27 龚** 432301197********9 1040

28 周** 432301197********2 2400 800

29 龚** 432301197********7 4000

30 郭** 432301196********67 10000

31 张** 432301196********9 10000

32 郭** 432301197********X 5040

33 匡** 432301196********X 2000

34 郭** 432301197********7 9040

35 孙** 430902198********3 5040

36 郭** 432301197********3 5040

37 龚** 432301197********7 5040

38 郭** 432301196********X 4800 1200

39 欧**钦 432301196********5 8000 2000

40 罗** 432301196********0 1200

41 曹** 432321197********1 8000

42 郭** 432321196********5 3040

43 郭** 432321197********2 3040

44 郭** 432301196********4 1040 2000

45 帅** 432301196********2 1840 1440

46 袁** 432301196********4 2000

47 郭** 432301197********1 4000 80

48 曹** 432301196********3 800

49 潘** 432301196********6 5040 2000

50 徐** 432301197********2 4080 1280

51 李** 432301196********5 800

52 李** 432301197********3 2000

53 邢** 432301196********3 4000 1040

54 李** 432301197********7 2000

55 舒** 432301196********7 3040

56 徐** 432301196********X 3040 3040

57 尹** 432301197********2 6000

58 曹** 432302197********7 7040 960

59 段** 432301196********1 10000

60 钟** 432301196********3 5040 4960

61 何** 432301196********6 10000

62 黄** 432301196********8 2000

63 黄** 432301197********5 2000

64 刘** 432301195********5 9040

65 吴** 432301197********4 2000

66 杨** 432301197********3 5440

67 邢** 432301196********3 1040

68 皮** 432321196********4 10000

69 臧** 432301196********3 4000

70 陈** 432301195********8 2400

71 崔** 432301196********X 2400

72 杨** 432301196********4 4000

73 曹** 432321197********2 4000

74 罗** 432301197********6 960

75 曹** 432301196********0 3040

76 王** 432301196********5 2000

77 郭** 432301196********8 560

78 李** 432301196********7 6400

79 臧** 432301196********6 1520

80 孙** 432301197********7 2000

81 王** 432321197********4 9040

82 陈** 432321196********5 10000 640

83 陈** 432321197********7 8000 2000

84 曹** 432321196********3 3200 1600

85 曹** 432321195********6 6000 2000

86 李** 432321196********1 3120

87 戴** 432321197********9 4000

88 汤** 432321195********2 1440

89 何** 432321196********7 480

90 汤** 432321198********4 10000

91 何** 432321196********6 1200 1200

92 何** 432321195********0 800

93 张** 432321196********1 10000

94 王** 432321197********9 10000

95 范** 432321197********3 10000

96 陈** 432321196********3 960

97 曹** 432321197********1 4240 800

98 何** 432321196********9 2000 3040

99 何** 432321196********7 2000 6000

100 方** 432321197********1 2960 7040

101 曹** 430902198********9 4800 4800

102 罗** 432321196********8 4000 3200

103 文** 432321197********0 2000 2000

104 刘** 432321197********6 5040

105 张** 432321197********5 5040

106 祝** 432321197********6 10000

107 张** 432321196********0 10000

108 王** 432321197********9 10000

109 陈** 432321196********5 2240

110 钟** 432321196********2 5040 4960

111 陈** 432321197********1 10000

112 陈** 430902199********1 3040 3040

113 王** 430902197********6 3440

114 陈** 432321196********X 4000

115 王** 432321195********0 1500

116 陈** 430902198********3 2000

117 何** 432321196********1 4000

118 张** 432321196********1 2400 800

119 张** 432321197********8 4000

120 曹** 432321196********8 3760 240

121 何** 432321196********2 1600

122 杨** 432321196********9 720

123 曹** 432321194********5 80

124 罗** 432321195********4 320

125 蔡** 432321196********6 240

126 吴** 432321196********3 160

127 刘** 432321195********3 2000

128 王** 432321196********8 400

129 曹** 432321195********X 1200

130 饶** 432321195********4 320

131 匡** 432321196********X 560

132 曹** 432321195********1 1200

133 欧**喜 432321196********4 160

134 冷** 432321196********7 160

135 冷** 432321195********0 80

136 曹** 432321196********3 160

137 郑** 432321196********X 160

138 曹** 432321196********9 2000

139 曹** 432321196********7 960

140 陈** 432321196********8 960

141 肖** 432321197********9 720

142 刘** 432321196********5 400

143 肖** 432321196********8 320

144 王** 432321196********1 3200

145 张** 432321197********1 480

146 陈** 432321196********4 4000

147 钟** 432321195********4 10000

148 王** 432321196********0 10000

149 刘** 432321196********1 2000

150 刘** 432321196********9 800

151 王** 432321196********9 3040

152 刘** 432321196********1 3040

153 陈** 432321195********8 1200

154 孙** 430902198********1 4000

155 陈** 432321196********0 320

156 聂** 430902198********X 1440

157 何** 432321196********7 480

158 吴** 432321196********6 800

159 王** 432321196********5 80

160 何** 432321197********X 480

161 陈** 432321195********X 560

162 陈** 432321194********8 720

163 陈** 432321197********8 2000

164 陈** 432321197********6 960

165 陈** 430902199********4 960

166 聂** 432321196********0 240

167 徐** 432321196********4 480

168 何** 432321195********1 160

169 徐** 432321196********4 160

170 何** 432321195********2 80

171 何** 432321195********7 80

172 聂** 432321196********9 800

173 何** 432321197********9 240

174 何** 432321196********4 480

175 何** 430902197********X 320

176 何** 432321195********7 160

177 何** 432321197********3 80

178 陈** 432321197********2 640

179 何** 432321196********2 640

180 陈** 432321197********3 480

181 何** 432321196********3 640

182 汤** 432321197********X 720

183 温** 432321195********4 80

184 吴** 432321195********3 10000

185 何** 432321196********5 10000

186 高** 432321197********2 3040 960

187 刘** 432321197********0 4000 4000

188 张** 432321196********2 1200

189 王** 432321196********1 4000

190 彭** 432321197********2 3520

191 陈** 432321197********5 2000 2000

192 李** 432321196********5 5040 5040

193 曹** 432321195********3 2000

194 谢** 430902198********9 2000

195 方** 432321196********1 4500

196 谢** 432321196********0 400

197 徐** 432321196********5 400

198 曹** 432321197********9 1000

199 李** 432321196********9 1000

200 温** 432321196********6 1000

201 喻** 432321195********5 200

202 陈** 430902198********8 4000

203 曹** 432321197********0 1000

204 王** 432321196********1 5040

205 曹** 432321196********4 5040

206 王** 432321197********X 2000

207 胡** 432321197********7 5040 2960

208 黄** 432321196********4 3520

209 熊** 432321197********X 960 5040

210 王** 432321197********7

30240 6800
211 郭** 432321196********2

212 王** 432321196********2

213 周** 432321196********X

214 邱** 432321196********X 4000 6000

215 熊** 432321196********4 960 1040

216 邹** 432321196********9 6000

217 王** 432321195********1 4000

218 李** 432321195********X 2000 5040

219 李** 432321196********4 2000 5040

220 李** 432321196********0 1040

221 刘** 432321195********2 2000

222 杜** 432321197********1 2000

223 周** 432321197********4 2000

224 谢** 432321196********3 640

225 徐** 432321196********9 720

226 郭** 432321195********2 720

227 黄** 432321196********2 1760

228 黄** 432321197********6 2400

229 黄** 432321196********2 4000

230 周** 432321197********1 4000

231 皮** 432321196********X 5040

232 王** 432321196********9 8000

233 王** 432321197********2 2000

234 王** 432321197********2 4960

235 周** 432321196********4 5040

236 袁** 432321196********0 5040

237 石** 432321197********2 1995

238 邓** 432321196********2 4960 5040

239 钟** 432321198********2 4960

240 肖** 432301196********9 2000

241 陈** 432301195********8 2400

242 郭** 432301196********1 4520

243 徐** 432301194********X 320

244 赵** 432301196********6 720

245 曹** 432301195********8 560

246 赵** 432301197********0 960

247 刘** 432301197********1 3600

248 段** 432301196********3 10000

249 刘** 432301196********6 320